



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 176 188
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EGIL ULVAN HOLDING AS
Forretningsadresse: Fjordgata 50
7010 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Egil Ulvan
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.12.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		128 594	210 745
Sum kostnader		128 594	210 745
Driftsresultat		-128 594	-210 745
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		319	47 725
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		779 857	511 597
Annen renteinntekt		670 255	109 323
Annen finansinntekt		352 827	678 092
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		4 481 469	790 111
Sum finansinntekter		6 284 727	2 136 848
Annen rentekostnad		1 386	3 174
Annen finanskostnad		211 672	372 312
Sum finanskostnader		213 058	375 486
Netto finans		6 071 669	1 761 362
Ordinært resultat før skattekostnad		5 943 075	1 550 617
Skattekostnad på ordinært resultat		291 614	57 138
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 651 461	1 493 479
Årsresultat		5 651 461	1 493 479
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			2 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		5 651 461	-506 521
Sum overføringer og disponeringer		5 651 461	1 493 479



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		643 186	643 186
Lån til foretak i samme konsern		11 461 323	13 561 694
Investeringer i aksjer og andeler		225 900	225 000
Obligasjoner		5 468 300	4 814 295
Andre fordringer		2 913 762	
Sum finansielle anleggsmidler		20 712 471	19 244 175
Sum anleggsmidler		20 712 471	19 244 175
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		205 816	503 819
Andre fordringer			53 464
Konsernfordringer		47 619	47 725
Sum fordringer		253 435	605 008
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		8 870 293	5 767 152
Markedsbaserte obligasjoner		9 860 699	11 533 858
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		280 102	277 758
Andre finansielle instrumenter		7 446 309	6 927 835
Sum investeringer		26 457 403	24 506 603
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		3 326 808	2 436 203
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 326 808	2 436 203
Sum omløpsmidler		30 037 646	27 547 814



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		50 750 117	46 791 989
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		348 029	348 029
Overkurs		617 571	617 571
Sum innskutt egenkapital		965 600	965 600
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		47 349 578	41 698 118
Sum opptjent egenkapital		47 349 578	41 698 118
Sum egenkapital		48 315 178	42 663 718
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		39 401	0
Betalbar skatt		291 614	64 725
Utbytte			2 000 000
Annen kortsiktig gjeld		2 103 924	2 063 546
Sum kortsiktig gjeld		2 434 939	4 128 271
Sum gjeld		2 434 939	4 128 271
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		50 750 117	46 791 989



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		221 831 182	215 430 322
Annen driftsinntekt		4 244 945	2 895 411
Sum inntekter		226 076 127	218 325 733
Kostnader			
Varekostnad		48 184 815	39 393 915
Lønnskostnad		63 116 144	60 426 941
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		44 620 216	43 796 548
Annen driftskostnad		43 888 311	43 429 310
Sum kostnader		199 809 486	187 046 714
Driftsresultat		26 266 641	31 279 019
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			14 069 153
Inntekt på andre investeringer		5 662 173	-3 860 266
Annen renteinntekt		3 024 081	1 234 395
Annen finansinntekt		1 531 923	1 552 724
Verdøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		4 481 469	790 111
Sum finansinntekter		14 699 646	13 786 117
Annen rentekostnad		11 120 140	13 493 735
Annen finanskostnad		3 591 292	3 131 584
Sum finanskostnader		14 711 432	16 625 319
Netto finans		-11 786	-2 839 202
Ordinært resultat før skattekostnad		26 254 855	28 439 817
Skattekostnad på ordinært resultat		686 246	340 876
Ordinært resultat etter skattekostnad		25 568 609	28 098 941
Årsresultat		25 568 609	28 098 941



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Minoritetsinteresser		20 482 651	28 392 817
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 085 958	-293 876
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		25 568 609	28 098 941
Sum overføringer og disponeringer		25 568 609	28 098 941



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		47 127 863	45 566 189
Skip, rigger, fly og lignende		682 660 875	746 423 525
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		36 657 379	39 335 896
Sum varige driftsmidler		766 446 117	831 325 610
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		15 832 738	10 679 394
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		56 659 182	54 386 965
Investeringer i aksjer og andeler		2 650 302	2 659 152
Obligasjoner		5 468 300	4 814 295
Andre fordringer		20 311 949	21 353 345
Sum finansielle anleggsmidler		100 922 471	93 893 151
Sum anleggsmidler		867 368 588	925 218 761
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		13 223 268	16 342 184
Andre fordringer		17 608 557	11 177 700
Sum fordringer		30 831 825	27 519 884
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		8 870 293	5 767 152
Markedsbaserte obligasjoner		9 860 699	11 533 858
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		280 102	277 758
Andre finansielle instrumenter		7 446 309	6 927 835
Sum investeringer		26 457 403	24 506 603
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Bankinnskudd, kontanter og lignende		51 568 944	40 183 688
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		51 568 944	40 183 688
Sum omløpsmidler		108 858 172	92 210 175
SUM EIENDELER		976 226 760	1 017 428 936
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		348 029	348 029
Overkurs		617 571	617 571
Sum innskutt egenkapital		965 600	965 600
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		44 146 724	39 606 182
Sum opptjent egenkapital		44 146 724	39 606 182
Minoritetsinteresser		294 927 860	275 399 477
Sum egenkapital		340 040 184	315 971 259
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		5 410 286	5 597 161
Sum avsetninger for forpliktelser		5 410 286	5 597 161
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		590 989 965	647 640 105
Øvrig langsiktig gjeld		13 939 934	15 768 117
Sum annen langsiktig gjeld		604 929 899	663 408 222
Sum langsiktig gjeld		610 340 185	669 005 383
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 467 404	11 529 770
Betalbar skatt		704 710	523 991



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Skyldige offentlige avgifter		11 229 965	9 689 082
Utbytte		1 499 681	3 999 575
Annen kortsiktig gjeld		5 944 631	6 709 876
Sum kortsiktig gjeld		25 846 391	32 452 294
Sum gjeld		636 186 576	701 457 677
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		976 226 760	1 017 428 936



EGIL ULVAN HOLDING AS

Årsberetning for konsernet 2021

Virksomhetens art og hvor den drives

Egil Ulvan Holding AS er et holdingselskap, med underliggende selskaper som driver sin virksomhet innenfor shipping og utleie av mannskap/personaltjenester. Administrasjonen er lokalisert i Trondheim.

Konsernet består av:

Morselskap Egil Ulvan Holding AS med datterselskapene Egil Ulvan Rederi AS, Ulvan Eiendom AS, Q Eiendom AS og Granåsveien 13 AS.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

	2021	2020
Driftsinntekter	226 076 127	215 430 322
Driftsresultat	26 266 641	31 300 372
Balansesum	976 226 760	1 017 428 936
Egenkapital	340 040 184	315 971 259
Egenkapital	34,8 %	31,2 %

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Konsernet har 95 ansatte. Egil Ulvan Rederi leier inn mannskapstjenester. Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Sykefraværet i 2021 var beskjedent, og det har ikke vært alvorlige personskader.

Likestilling

Konsernet har totalt 95 ansatte, fordelt på 3 kvinner og 92 menn. Styret består av 1 mann.

Ledelsen mener at den faktiske tilstand når det gjelder likestilling er tilfredsstillende og at det derfor ikke er nødvendig å planlegge eller iverksette spesielle tiltak for å forbedre situasjonen.

Diskriminering

Konsernet har som målsetning å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Konsernet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge hovedløsningene i de fysiske forholdene slik at virksomhetens funksjon kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.



Ytre miljø

Konsernet driver virksomhet som påvirker det ytre miljø, primært gjennom virksomheten i Egil Ulvan Rederi. Selskapet har som mål å holde utslippet fra båtene på et så lavt nivå som mulig.

Prinsippendringer

Det har ikke vært vesentlige prinsippendringer i 2021.

Endringer i markedsf forhold

Ingen vesentlige endringer i 2021.

Fremtidig utvikling

Styret vurderer foretakets inntjening som tilfredsstillende. Egenkapitalandelen er på 34,8 % og vurderes å være solid. Styret forventer en stabil fremtidig økonomisk utvikling. Det presiseres samtidig at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalysen viser en netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter for konsernet på kr. 52 808 032, netto investeringsaktiviteter på kr. 21 055 125 og netto finansieringsaktiviteter på kr - 62 477 901. Kontanter og kontantekvivalenter er økt med kr. 11 385 256 i forhold til fjoråret. Driftsresultatet endte på kr. 26 287 994. Evnen til egenfinansiering av investeringer er god.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt euro. Dette er sikret via kjøp og salg i samme valuta. Konsernet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisiko.

Konsernet er også eksponert mot endringer i rentenivået, da deler av gjelden har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i Egil Ulvan Holding AS.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i konsernet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og obligasjoner og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Trondheim

I styret for EGIL ULVAN HOLDING AS



Egil Oddvar Ulvan
Daglig leder / Styret leder

Penneo Dokumentnøkkel: QB5BC-1JD15-KTQ8E-ALSW2-37HJ-2ECTU



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Egil Oddvar Ulvan

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-335283

IP: 46.9.xxx.xxx

2022-12-08 19:41:09 UTC



Egil Oddvar Ulvan

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-335283

IP: 46.9.xxx.xxx

2022-12-08 19:41:09 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: QB5BC-1JD15-KTQ8E-ALS1W2-37HJ-2ECTU

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



**Årsregnskap 2021
for
Egil Ulvan Holding AS**

Organisasjonsnr. 989 176 188

Pemso Dokumentnøkkel: 7EEFB-YTHY3-117P2-CH4AT-WN0OH-V27VG

**Egil Ulvan Holding AS****Resultatregnskap**

Morselskap				Konsern	
2021	2020		Noter	2021	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER					
Driftsinntekter					
0	0	Salgsinntekt	1	221 831 182	215 430 322
0	0	Annen driftsinntekt		4 244 945	2 895 411
0	0	Sum driftsinntekter		226 076 127	218 325 733
Driftskostnader					
0	0	Varekostnad		48 184 815	39 393 915
0	0	Lønnskostnad	2	63 116 144	60 426 941
0	0	Avskrivning på varige driftsmidler	3	44 620 216	43 796 548
128 594	210 745	Annen driftskostnad	4	43 888 311	43 429 310
128 594	210 745	Sum driftskostnader		199 809 486	187 046 714
(128 594)	(210 745)	DRIFTSRESULTAT		26 266 641	31 279 019
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER					
Finansinntekter					
4 481 469	790 111	Verdøkning av markedsbaserte finansielle oml	11	4 481 469	790 111
319	47 725	Inntekt på investering i datterselskap	5	0	14 069 153
0	0	Inntekt på investering i tilknyttet selskap	6	5 662 173	(3 860 266)
779 857	511 597	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	10	0	0
670 255	109 323	Annen renteinntekt		3 024 081	1 234 395
352 827	678 092	Annen finansinntekt		1 531 923	1 552 724
6 284 727	2 136 848	Sum finansinntekter		14 699 646	13 786 117
Finanskostnader					
1 386	3 174	Annen rentekostnad		11 120 140	13 493 735
211 672	372 312	Annen finanskostnad		3 591 292	3 131 584
213 058	375 486	Sum finanskostnader		14 711 432	16 625 319
6 071 669	1 761 362	NETTO FINANSPOSTER		(11 786)	(2 839 202)
5 943 075	1 550 617	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		26 254 855	28 439 817
291 614	57 138	Skattekostnad på ordinært resultat	7	686 246	340 876
5 651 461	1 493 479	ORDINÆRT RESULTAT		25 568 609	28 098 941
5 651 461	1 493 479	ÅRSRESULTAT		25 568 609	28 098 941
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER					
0	2 000 000	Avsatt til utbytte		0	0
5 651 461	(506 521)	Overført til annen egenkapital	8	0	0
0	0	Til minoritet	8	20 482 651	28 392 817
0	0	Til majoritet	8	5 085 958	(293 876)
5 651 461	1 493 479	SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		25 568 609	28 098 941

Pemisso Dokumentnøkkel: ZEEFB-YTHY3-117P2-CH4AT-WN00H-V27VG



Egil Ulvan Holding AS

Balanse

Morselskap		Konsern		
Pr 31.12.2021	Pr 31.12.2020	Noter	Pr 31.12.2021	Pr 31.12.2020
EIENDELER				
ANLEGGSMIDLER				
Varige driftsmidler				
0	0		47 127 863	45 566 189
0	0	3, 9	682 660 875	746 423 525
0	0	3, 9	36 657 379	39 335 896
0	0		766 446 117	831 325 610
Finansielle anleggsmidler				
643 186	643 186		0	0
11 461 323	13 561 694	5	0	0
0	0	10	15 832 738	10 679 394
0	0	6	56 659 182	54 386 965
225 900	225 000	6	2 650 302	2 659 152
5 468 300	4 814 295		5 468 300	4 814 295
2 913 762	0		20 311 949	21 353 345
20 712 471	19 244 175		100 922 471	93 893 151
20 712 471	19 244 175		867 368 588	925 218 761
OMLØPSMIDLER				
Fordringer				
205 816	503 819		13 223 268	16 342 184
47 619	47 725	9	0	0
0	53 464	10	17 608 557	11 177 700
253 435	605 008		30 831 825	27 519 884
Investeringer				
8 870 293	5 767 152		8 870 293	5 767 152
9 860 699	11 533 858	11	9 860 699	11 533 858
280 102	277 758	11	280 102	277 758
7 446 309	6 927 835	11	7 446 309	6 927 835
26 457 403	24 506 603		26 457 403	24 506 603
3 326 808	2 436 203		51 568 944	40 183 688
30 037 646	27 547 814	12	108 858 172	92 210 175
50 750 117	46 791 989		976 226 760	1 017 428 936

Pemmo Dokumentnøkkel: 7EEFB-YTHY3-117P2-CH4AT-WN00H-V27VG

**Egil Ulvan Holding AS**

Balanse

Morselskap		Konsern		
Pr 31.12.2021	Pr 31.12.2020	Noter	Pr 31.12.2021	Pr 31.12.2020
EGENKAPITAL OG GJELD				
EGENKAPITAL				
Innskutt egenkapital				
348 029	348 029	8, 13	348 029	348 029
617 571	617 571	8	617 571	617 571
965 600	965 600		965 600	965 600
Opptjent egenkapital				
47 349 578	41 698 118	8	44 146 724	39 606 182
47 349 578	41 698 118		44 146 724	39 606 182
0	0	8	294 927 860	275 399 477
48 315 178	42 663 718		340 040 184	315 971 259
GJELD				
Langsiktig gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
0	0	7	5 410 286	5 597 161
0	0		5 410 286	5 597 161
Annen langsiktig gjeld				
0	0	9	590 989 965	647 640 105
0	0		13 939 934	15 768 117
0	0		604 929 899	663 408 222
0	0		610 340 185	669 005 383
Kortsiktig gjeld				
39 401	0		6 467 404	11 529 770
291 614	64 725	7	704 710	523 991
0	0		11 229 965	9 689 082
0	2 000 000	8	1 499 681	3 999 575
2 103 924	2 063 545		5 944 631	6 709 876
2 434 939	4 128 270		25 846 391	32 452 294
2 434 939	4 128 270		636 186 576	701 457 677
50 750 117	46 791 989		976 226 760	1 017 428 936

Trondheim, den

Egil Oddvar Ulvan
styrets leder/daglig leder

Pemisio Dokumentnøkkel: 7EEFB-YTHY3-117P2-CH44AT-WN00H-V27VG



Egil Ulvan Holding AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Konsern	
2021	2020	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter:			
5 943 075	1 550 617	26 276 208	28 461 170
(64 725)	(701 223)	(713 755)	(1 376 288)
0	0	0	0
0	0	44 620 216	43 796 548
298 003	123 585	3 118 915	1 707 164
39 401	(83 031)	(5 062 366)	1 586 359
(4 622 624)	0	(9 775 968)	0
93 947	0	(5 655 218)	(686 181)
1 687 077	889 948	52 808 032	73 488 772
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
0	0	21 820 951	8 850 516
0	(7 918 491)	(1 561 674)	(70 358 320)
1 519 483	0	1 528 333	0
(900)	(101 189)	(900)	(15 837 829)
3 773 530	0	2 715 455	0
(4 088 585)	(1 718 627)	(3 447 040)	(8 681 612)
1 203 528	(9 738 307)	21 055 125	(86 027 245)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
0	0	0	0
0	0	0	0
0	0	(58 478 323)	11 452 133
0	(476 788)	0	(993 142)
(2 000 000)	0	(3 999 578)	0
(2 000 000)	(476 788)	(62 477 901)	10 458 991
890 605	(9 325 147)	11 385 256	(2 079 482)
2 436 203	11 761 350	40 183 688	42 263 170
3 326 808	2 436 203	51 568 944	40 183 688
Beholdning av kontanter m.v. fremkommer slik:			
3 326 808	2 436 203	48 437 606	37 576 255
0	0	3 131 338	2 607 433
3 326 808	2 436 203	51 568 944	40 183 688



Egil Ulvan Holding AS

Noter 2021

Regnskapsprinsipper

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost.

Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid.

Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

Vedlikehold / påkostning

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost.

Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid.

Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art.

Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Aksjer og andeler i datterselskap, tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet

Definisjon av datterselskaper framgår av regnskapslovens § 1-3, tilknyttet selskap i § 1-4 og felles kontrollert virksomhet i § 5-18.

Aksjer i tilknyttede selskaper er vurdert etter egenkapitalmetoden og aksjer i felles kontrollert virksomhet er vurdert etter bruttometoden i konsernregnskapet. Spesifikasjon av investeringene er vist i egne noter til regnskapsposten. Andel av resultatet fra selskapene er ført opp som inntekt etter fradrag for avskrivninger på henførbare merverdier og goodwill.

Aksjer i datterselskap, tilknyttede selskaper og felles kontrollert virksomhet er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Investering i aksjer og andeler

Langsiktige investeringer i aksjer og andeler er vurdert etter kostmetoden.

Markedsbaserte aksjer

Markedsbaserte aksjer er vurdert til markedsverdien på balansedagen.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.



Egil Ulvan Holding AS

Noter 2021

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Estimater

Regnskapet er basert på en rekke estimater. Virkningene av estimatendringer resultatføres som ordinære poster.

Kontantstrømoppstilling

Likviditetsbeholdningen består av kontante midler og bundne midler. Som kontante midler regnes folioinnskudd i bank eller tilsvarende finansieringsinstitusjon. Innvilget ikke optrukket kassekreditt regnes ikke som likvider.

Konsernregnskap

I konsernregnskapet er oppkjøpsmetoden, hvor mer-/ mindreverdi er reflektert i konsernregnskapet lagt til grunn. Utsatt skatt er tatt hensyn til ved tilordningen av mer-/ mindreverdi.

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Egil Ulvan Holding AS med datterselskapene Egil Ulvan Rederi AS, Ulvan Eiendom AS, Q Eiendom AS og Granåsveien 13 AS.

Sammenligningstall

Sammenligningstallene i fjorårskolonnen er omarbeidet ved at negativ minoritetsinteresse i datterselskapet Q-Eiendom AS er overført til linjen for Annen Egenkapital. Dessuten er tonnasjeskatt omklassifisert fra skattekostnad til linjen for andre driftskostnader ihht NRS (F) resultatskatt.



Egil Ulvan Holding AS

Noter 2021

Note 1 – Salgsinntekter

Konsern

	2021	2020
Virksomhetsområde		
Rederivirksomhet	221 831 182	215 430 322
Drift og utvikling av fast eiendom	4 244 945	2 895 411
Sum	226 076 127	218 325 733

Note 2 – Lønnskostnad og antall ansatte

Konsern

	2021	2020
Lønn	40 569 094	40 927 296
Arbeidsgiveravgift	10 882 223	9 000 876
Pensjonskostnader (OTP)	2 189 938	2 092 100
Andre ytelser	9 474 889	8 406 669
Sum	63 116 144	60 426 941

Antall årsverk	94	97
Mottatt under refusjonsordningen for norske sjøfolk	27 762 542	23 626 539

Obligatorisk tjenestepensjon (OTP)

Datterselskap Egil Ulvan Rederi AS er pliktige til å ha etablert tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Den etablerte pensjonsordningen oppfyller kravene etter loven.

Lån, sikkerhetsstillelse m.m.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet til fordel for aksjonærer, styremedlemmer eller deres nærstående.

Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til daglig leder.

Styreonorar

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret.

Pemso Dokumentnøkkel: 7EEFB-YTHY3-117P2-CH44T-WN00H-V27VG



Egil Ulvan Holding AS

Noter 2021

Note 3 - Varige driftsmidler

Konsern	Tomt, bygninger	Skip, utstyr mv.	Driftsløsøre og inventar	Sum
Anskaffelseskost 1.1	57 968 343	1 040 930 175	48 251 728	1 147 150 246
Tilgang	3 090 343	8 190 181	3 160 200	14 440 724
Avgang	0	34 700 000	0	34 700 000
Anskaffelseskost 31.12	61 058 686	1 014 420 356	51 411 928	1 126 890 970
Akkumulerte avskrivninger 1.1	12 402 154	294 407 144	9 015 337	315 824 635
Ordinære avskrivninger	1 528 668	37 352 337	5 739 211	44 620 216
Tilbakeført avskrivning	0	0	0	0
Ekstraord. nedskrivninger	0	0	0	0
Akkumulerte av- og nedskr 31.12	13 930 822	331 759 481	14 754 548	360 444 851
Balansført verdi 31.12	47 127 864	682 660 875	36 657 380	766 446 119

Økonomisk levetid	Lineær	Lineær	Lineær
Avskrivningsplan	5-50 år	3-50 år	4-10 år

Note 4 – Godtgjørelse til revisor

Morselskap

	2021	2020
Lovpålagt revisjon ekskl mva	20 000	17 500
Andre tjenester ekskl mva	55 000	33 963
Sum	75 000	51 463

Konsern

	2021	2020
Lovpålagt revisjon ekskl mva	183 800	162 705
Andre tjenester ekskl mva	104 500	87 535
Sum	288 300	250 240

Note 5 - Datterselskap

Morselskap

Datterselskap av Egil Ulvan Holding AS

Foretaksnavn	Forretningskontor	Eierandel	Stemmeandel
Egil Ulvan Rederi AS	Trondheim	0,02 %	100,00 %
Ulvan Eiendom AS	Trondheim	0,22 %	100,00 %
Q Eiendom AS	Trondheim	51,00 %	51,00 %

Datterselskap av Q Eiendom AS

Foretaksnavn	Forretningskontor	Eierandel	Stemmeandel
Granåsveien 13 AS	Trondheim	100,00 %	100,00 %

Pemso Dokumentnøkkel: 7EEFB-YTHY3-117P2-CH44AT-WN00H-V27VG



Egil Ulvan Holding AS

Noter 2021

Note 6 - Tilknyttet selskap

Konsern

Konsernet har følgende investeringer i tilknyttede selskap som er bokført etter egenkapitalmetoden:

Selskap	Forretningskontor	Eier/- stemmeandel	Anskaffelses- kost	Bokført verdi 1.1.	Tilgang / avgang i perioden	Resultat- andel	Utbytte og føringer mot EK	Bokført verdi 31.12.
Halten Bulk AS	Trondheim	37,90 %	10 005 464	8 107 745	0	7 861 986	(508 829)	15 460 902
Mellomila 79-81 AS	Trondheim	50,00 %	1 509 174	2 571 649	0	(2 199 813)	0	371 836
Sum				10 679 394	0	5 662 173	(508 829)	15 832 738

Lån til tilknyttet selskap består av lån til Mellomila 79-81 med kr 54 149 365 og Halten Bulk AS med kr 2 509 817.

Note 7 - Skatt

Morselskap

	2021	2020
Spesifikasjon av skattegrunnlag		
Ordinært resultat før skattekostnad	5 943 075	1 550 617
Permanente forskjeller	(4 617 557)	(1 256 411)
Endring i midlertidige forskjeller	0	0
Inntekt	1 325 518	294 206

	2021	2020
Spesifikasjon av skattekostnad		
Betalbar skatt	291 614	64 725
Endring i utsatt skatt	0	(7 587)
Skattekostnad på ordinært resultat	291 614	57 138

Pemso Dokumentnøkkel: 7EEFB-YTHY3-117P2-CH44T-WN00H-V27VG



Egil Ulvan Holding AS

Noter 2021

Konsern

	2021	2020
Spesifikasjon av skattegrunnlag		
Resultat før skattekostnader	26 254 855	28 439 817
Permanente forskjeller	(24 210 928)	(27 563 759)
Endring i midlertidige forskjeller	849 433	253 982
Inntekt	2 893 360	1 130 040
Anvendt skattemessig fremførbart underskudd	0	0
Inntekt	2 893 360	1 130 040

	2021	2020
Spesifikasjon av skattekostnad		
Betalbar skatt	703 525	523 991
For mye avsatt tidligere	168 411	(300 412)
Endring i utsatt skatt/skattefordel	(186 875)	(171 579)
Skattekostnad henført til perioden før kjøp av DS	0	288 876
Skattekostnad på ordinært resultat	685 061	340 876

Datterselskapet Egil Ulvan Rederi AS beskattes som rederiselskap. Beskatningen for rederiselskap er bygget på en form for uttakmodell. Det er fritak for løpende overskuddsbeskatning og beskatning av selskapets inntjening skjer først ved utdeling.

Konsern	2021		2020	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler mv.	0	23 846 035	0	24 477 674
Fordringer	25 000	0	0	0
Gevinst- og tapskonto	0	771 178	0	963 972
Fremførbart skattemessig underskudd	633 220	0	1 251 738	0
Sum	658 220	24 617 213	1 251 738	25 441 646
Netto midlertidige forskjeller	0	23 958 993	0	24 189 908
Herav utsatt skatt/-skattefordel	0	5 270 978	0	5 321 780
Ikke bokført utsatt skattefordel	0	(139 308)	0	(275 382)
Netto fordel/forpliktelse i balansen	0	5 410 286	0	5 597 162

Pemso Dokumentnøkkel: 7EEFB-YTHY3-117P2-CH44T-WN00H-V27VG

**Egil Ulvan Holding AS**

Noter 2021

Note 8 - Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 1.1	348 029	617 571	41 698 118	42 663 718
Årets resultat	0	0	5 652 646	5 652 646
Andre endringer;				0
Tilleggsutbytte	0	0	0	0
Egenkapital pr 31.12	348 029	617 571	47 350 764	48 316 364

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritets-interesser	Sum
Egenkapital pr 1.1	348 029	617 571	39 606 182	275 399 477	315 971 259
Årets resultat	0	0	5 087 143	20 482 651	25 569 794
Andre endringer;					
Ikke bokført negativ minoritetsinteresse (Q-f)	0	0	(545 416)	545 416	0
Utbytte til minoritet	0	0		(1 499 681)	(1 499 681)
Egenkapital pr 31.12	348 029	617 571	44 147 909	294 927 863	340 041 372

Note 9 - Pantstillelser

Konsern

Gjeld til kredittinstitusjoner	2021	2020
Langsiktig gjeld:		
Gjeld til kredittinstitusjoner	590 989 965	647 640 105
Kortsiktig gjeld:		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum	590 989 965	647 640 105

Bokført verdi av pantsatte eiendeler	2021	2020
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	47 127 863	45 566 188
Skip, rigger og lignende	682 660 875	746 423 525
Kundefordringer	13 223 268	16 342 184
Sum	695 884 143	762 765 709

Pemso Dokumentnøkkel: 7EEFB-YTHY3-117P2-CH44AT-WN00H-V27YG



Egil Ulvan Holding AS

Noter 2021

Note 10 - Nærstående parter

Morselskap & konsern

Selskapene i konsernet foretar transaksjoner med hverandre. Transaksjonene er gjennomført på armlengdes vilkår til markedspriser. Interne transaksjoner er eliminert i konsernregnskapet.

Note 11 – Markedsbaserte aksjer

Morselskap

Markedsbaserte aksjer består av investeringer i en portefølje av aksjer og obligasjoner med observerbar markedspris.

Note 12 – Bundne bankinnskudd

Morselskap & konsern	2021	2020
Bundne skattetrekkmidler	3 131 338	2 607 433

Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av 12 001 aksjer à kr 29. Ifølge vedtektene gir alle aksjene lik rett.

Eierstruktur pr 31.12.2021	aksjer	Eier-/ stemmeandel
Egil Oddvar Ulvan Styrets leder/daglig leder	12 001	100 %
Sum	12 001	100 %

Pemso Dokumentnøkkel: 7EEFB-YTHY3-117P2-CH44AT-WN00H-V27VG



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Egil Oddvar Ulvan

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-335283

IP: 46.9.xxx.xxx

2022-12-08 19:41:09 UTC



Egil Oddvar Ulvan

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-335283

IP: 46.9.xxx.xxx

2022-12-08 19:41:09 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 7EEFB-YTHY3-117P2-CH44T-WN00H-V27VG

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Klæbuveien 127B
7031 Trondheim
